
lo

LJ Segretario Com.le
~Albo
D Segr/Protocollo

D Ufficio Rag.
D Atti Ufficio

,

COMUNE DI CALATABIANO - Servizi Socio-culturali
REC;. GEN. n/ ·;<:del ;.'é.' ::·;~7.\DET. INT. n.45 del 09/06/2015

-,-:/ I .--

OGGETTO: liquidazione relativa al Organizzazione manifestazioni di pubblico spettacolo per i solenni
festeggiamenti in onore ai S.Filippo Siriaco del 16/05/2015 e del 24/05/2015.

IL RESPONSABILE DELL' AREA AMMINISTRATIVA
VISTA la Determina n. 337 del 29/041201.;)con la quale è stata affidata all' Ass.ne Culturale
"Grandiosi Eventi" con sede in P.za 9 Febbraio Castiglione di Sicilia (CT) P:I.Y.A. 04883730873,
la realizzazione di manifestazioni di pubblico spettacolo in data16/0512.015, Concerto dell'artista
"RON",e concelio della Band "MiVida" in data 24/05/2015, in occasione del "250° Anniversario
della Calata del "Santo Protetlore San Filippo Siriaco";
ACQUISITA la fattura n.5 del 09/0612015 emessa dall'Ass.ne Culturale "Grandiosi Eventi" con
sede in P.za 9 Febbraio Castiglione di Sicilia (CT) P:I.Y.A. 04883730873," per un totale di €
20.600,00, al prot.7543;
PRESO ATTO CHE l'Associazione Culturale "Grandiosi Eventi" è soggetta a regime speciale ai
sensi della legge 398/91 il quale dispone che per le attività svolte le Associazioni versano il 50%
dell'I.Y.A. a titolo di detrazione fiscale;
PRESO ATTO,altresì, dell'art. l, comma 629, lett b) della L. n. 190/2014;
CONSIDERATO CHE gli spettacoli hamlo avuto luogo, come da programma stabilito;
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità;

DETERMINA
LIQUIDARE, all' Ass.ne Culturale "Grandiosi Eventi" con sede in P.za 9 Febbraio Castiglione di
Sicilia (CT) P:I.Y.A. 04883730873," la somma di € 13.483,64 a saldo della fattura n. 5
de109/06/2015 ed al netto dell'acconto di € 6.180,00, giusta determina del Responsabile dell' Area
Amministrativa n. 337 del 29/04/2015 imp. 417-418/2015, per € 12547,27'relativo all'imponibile, e per €
936,37 relativo al 50% dell'LV.A. ai sensi della L. 398/91;
EMETTERE mandato di pagamento in favore dell'Ass.ne Culturale "Grandiosi Eventi" con sede in
P.za 9 Febbraio Castiglione di Sicilia (CT) P:I.Y.A. 04883730873,", per l'importo di € 13483,64
tramite bonifico bancario IBAN IT71F0200882180000101723364;
EMETTERE mandato di pagamento per € 936,36 in favore dell'Erario per il 50% dell' LV.A. esposta in
fattura, secondo le modalità previste dalla L. 190/20 14;
DARE ATTO CHE, in riferimento all'istruttoria ed all'adozione del presente atto, non ricorrono
situazioni di conflitto di interesse, neanch'e potenziale, con l'impresa interessata al procedimento, capaci
di incidere negativamente sull'imparzialità del Responsabile dell'Area/Responsabile di
servizio/Responsabile di procedimento, e che non sussistono tra Responsabile dell'Area/Responsabile di
servizio/Responsabile di procedimento, con il/i soggetti (titolari, soci, amministratori e dipendenti),
relazioni di parentela o di affinità entro il quarto grado.

-
Il Resp'onsabile del Servizio

I .
,(Mada Vasta)
L ..~


